金坛市教育局文件

坛教人字〔2013〕39号

关于公布张萍等160人具备中小学一级教师
专业技术资格的通知

各中小学、局属各单位：

根据常州市教育局常教人〔2013〕59号文件精神，张萍等160人经常州市中小学一级教师专业技术资格评审委员会评审，已具备中小学一级教师专业技术资格，现予以公布（名单见附件）。

上述人员的中小学一级教师专业技术资格自2013年7月30日起有效。
二〇一三年十月十二日
主题词：教师  专业技术  资格  通知
金坛市教育局                 2013年 10月12日印发

录入：耿卫俊       校对：练庆宏          共印：6份
附件：

2013年金坛市中小学一级教师职称评审通过人员名单
	序号
	姓名
	性别
	学校
	申报学科(专业)

	1
	张萍
	女
	江苏省华罗庚中学
	生物

	2
	李静
	女
	江苏省华罗庚中学
	语文

	3
	孙东亮
	男
	江苏省华罗庚中学
	历史

	4
	王霞
	女
	金坛市岸头实验学校
	英语

	5
	严一舟
	女
	金坛市岸头实验学校
	英语

	6
	马晔
	女
	金坛市岸头实验学校
	美术

	7
	刘玲玲
	女
	金坛市岸头实验学校
	数学

	8
	张小军
	男
	金坛市白塔小学
	语文

	9
	刘琴
	女
	金坛市白塔小学
	英语

	10
	尹蕊
	女
	金坛市白塔中学
	英语

	11
	潘霞
	女
	金坛市白塔中学
	数学

	12
	盛智杰
	男
	金坛市白塔中学
	英语

	13
	陈翠
	女
	金坛市常胜小学
	美术

	14
	朱文奇
	男
	金坛市常胜小学
	美术

	15
	佘培娟
	女
	金坛市常胜小学
	信息技术

	16
	沈峰
	男
	金坛市常胜小学
	音乐

	17
	王芳
	女
	金坛市第二中学
	数学

	18
	黄金花
	女
	金坛市第三中学
	信息技术

	19
	谢文翠
	女
	金坛市第三中学
	数学

	20
	王俊
	男
	金坛市第四中学
	数学

	21
	侯亚军
	男
	金坛市第四中学
	历史

	22
	王燚
	女
	金坛市第四中学
	数学

	23
	陈玉
	女
	金坛市第四中学
	语文

	24
	吉谨辉
	男
	金坛市第四中学
	英语

	25
	潘建伟
	男
	金坛市第四中学
	数学

	26
	杨丽娟
	女
	金坛市第四中学
	英语

	27
	刘威
	男
	金坛市第四中学
	数学

	28
	郭木兰
	女
	金坛市第四中学
	语文

	29
	张玲娟
	女
	金坛市第五中学
	英语

	30
	包香
	女
	金坛市第五中学
	英语

	31
	汤小燕
	女
	金坛市第五中学
	物理

	32
	孔晶晶
	女
	金坛市第五中学
	英语

	33
	王琴
	女
	金坛市第五中学
	地理

	34
	马国建
	男
	金坛市第五中学
	数学

	35
	戴小杰
	男
	金坛市第五中学
	历史

	36
	汤燕花
	女
	金坛市第一中学
	体育

	37
	迟万芳
	女
	金坛市第一中学
	英语

	38
	丁志广
	男
	金坛市第一中学
	化学

	39
	景爱忠
	男
	金坛市第一中学
	生物

	40
	施霞
	女
	金坛市第一中学
	数学

	41
	程杰
	男
	金坛市第一中学
	音乐

	42
	石磊
	男
	金坛市第一中学
	语文

	43
	李姣君
	女
	金坛市河滨小学
	英语

	44
	史丽娟
	女
	金坛市河头小学
	英语

	45
	李铭
	女
	金坛市河头小学
	英语

	46
	周禧
	女
	金坛市河头小学
	语文

	47
	陈彩萍
	女
	金坛市河头中学
	数学

	48
	姚玮华
	女
	金坛市河头中学
	语文

	49
	王延
	男
	金坛市后阳小学
	音乐

	50
	李明
	男
	金坛市花山小学
	科学

	51
	周丽婧
	女
	金坛市花山小学
	英语

	52
	王月
	女
	金坛市花山小学
	英语

	53
	李菊华
	女
	金坛市华城实验小学
	语文

	54
	吴俊
	男
	金坛市华罗庚实验学校
	语文

	55
	朱丽丽
	女
	金坛市华罗庚实验学校
	历史

	56
	周小花
	女
	金坛市华罗庚实验学校
	英语

	57
	谢月新
	男
	金坛市建昌小学
	数学

	58
	李倩
	女
	金坛市建昌小学
	英语

	59
	王倩
	女
	金坛市建昌小学
	音乐

	60
	朱月波
	女
	金坛市建昌小学
	英语

	61
	李阳
	女
	金坛市建昌小学
	英语

	62
	冯小燕
	女
	金坛市建昌中学
	思品

	63
	杨雪红
	女
	金坛市建昌中学
	英语

	64
	阚荣萍
	女
	金坛市金城镇中心小学
	英语

	65
	徐云花
	女
	金坛市金城镇中心小学
	美术

	66
	赵静
	女
	金坛市金城镇中心小学
	语文

	67
	任海兵
	男
	金坛市金沙高级中学
	生物

	68
	嵇维红
	女
	金坛市金沙高级中学
	英语

	69
	罗翔云
	女
	金坛市金沙高级中学
	英语

	70
	孙斌
	男
	金坛市金沙高级中学
	地理

	71
	欧阳莉
	女
	金坛市金沙高级中学
	政治

	72
	周牛美
	女
	金坛市金沙高级中学
	英语

	73
	张莹
	女
	金坛市金沙高级中学
	语文

	74
	徐斐
	女
	金坛市金沙高级中学
	语文

	75
	丁月
	女
	金坛市金沙高级中学
	数学

	76
	陈彩平
	女
	金坛市金沙高级中学
	数学

	77
	马真真
	女
	金坛市罗村小学
	数学

	78
	何芳
	女
	金坛市罗村小学
	英语

	79
	周海燕
	女
	金坛市茅麓小学
	数学

	80
	姜金祥
	男
	金坛市茅麓小学
	美术

	81
	王瑾
	女
	金坛市茅麓小学
	数学

	82
	朱小燕
	女
	金坛市茅麓小学
	英语

	83
	尹新儿
	男
	金坛市茅麓小学
	体育

	84
	陈瑞祥
	男
	金坛市茅麓中学
	英语

	85
	杨连军
	男
	金坛市茅麓中学
	政治

	86
	蒋益军
	男
	金坛市明珍实验学校
	体育

	87
	丁飞
	男
	金坛市明珍实验学校
	音乐

	88
	戴玉娟
	女
	金坛市明珍实验学校
	数学

	89
	邓珲
	女
	金坛市明珍实验学校
	语文

	90
	路雪娇
	女
	金坛市儒林中心小学
	语文

	91
	金飞
	男
	金坛市儒林中心小学
	语文

	92
	黄寒懿
	女
	金坛市儒林中学
	英语

	93
	吕晶
	女
	金坛市儒林中学
	物理

	94
	王云霞
	女
	金坛市儒林中学
	体育

	95
	王丽
	女
	金坛市儒林中学
	语文

	96
	高小燕
	女
	金坛市社头中学
	数学

	97
	马园凯
	男
	金坛市社头中学
	英语

	98
	高一兰
	女
	金坛市水北小学
	语文

	99
	严薇
	女
	金坛市水北小学
	语文

	100
	王谢瑜
	女
	金坛市水北小学
	语文

	101
	许叶飞
	男
	金坛市水北小学
	语文

	102
	周莉君
	女
	金坛市水北中学
	数学

	103
	李平
	男
	金坛市涑渎小学
	数学

	104
	赵玲霞
	女
	金坛市汤庄小学
	信息技术

	105
	尹爱华
	男
	金坛市洮西小学
	信息技术

	106
	张玉冰
	女
	金坛市洮西小学
	音乐

	107
	蒋华群
	女
	金坛市洮西中学
	数学

	108
	唐英
	女
	金坛市洮西中学
	数学

	109
	许琴
	女
	金坛市洮西中学
	数学

	110
	郭俊
	男
	金坛市洮西中学
	体育

	111
	张云
	女
	金坛市五叶小学
	语文

	112
	黄洁
	女
	金坛市五叶小学
	语文

	113
	徐蓉
	女
	金坛市五叶小学
	英语

	114
	蔡娟娟
	女
	金坛市西岗中学
	数学

	115
	樊翠霞
	女
	金坛市西岗中学
	数学

	116
	陈波
	男
	金坛市西岗中学
	体育

	117
	王华
	女
	金坛市西岗中学
	英语

	118
	王骏
	男
	金坛市西阳小学
	体育

	119
	周道静
	女
	金坛市西阳小学
	英语

	120
	吴春华
	女
	金坛市西阳小学
	英语

	121
	陈元元
	女
	金坛市薛埠中心小学
	语文

	122
	于攀
	男
	金坛市薛埠中心小学
	体育

	123
	朱俊杰
	男
	金坛市薛埠中心小学
	体育

	124
	戴丽
	女
	金坛市薛埠中心小学
	美术

	125
	徐乐
	女
	金坛市薛埠中心小学
	音乐

	126
	陈琳
	女
	金坛市薛埠中心小学
	数学

	127
	朱云云
	女
	金坛市薛埠中心小学
	英语

	128
	黄芳
	女
	金坛市薛埠中心小学
	英语

	129
	张伟江
	男
	金坛市薛埠中心小学
	数学

	130
	袁芳芳
	女
	金坛市薛埠中学
	化学

	131
	高新辉
	男
	金坛市薛埠中学
	英语

	132
	崔祥
	男
	金坛市薛埠中学
	物理

	133
	徐晓霞
	女
	金坛市薛埠中学
	英语

	134
	马晶晶
	男
	金坛市薛埠中学
	物理

	135
	殷益
	男
	金坛市薛埠中学
	政治

	136
	田斌
	男
	金坛市薛埠中学
	历史

	137
	戴湘平
	女
	金坛市尧塘中心小学
	数学

	138
	吴鹏飞
	女
	金坛市尧塘中心小学
	体育

	139
	巢玉红
	女
	金坛市尧塘中心小学
	数学

	140
	陈玲芳
	女
	金坛市尧塘中心小学
	数学

	141
	郑丽华
	女
	金坛市尧塘中心小学
	语文

	142
	徐云华
	男
	金坛市尧塘中学
	体育

	143
	赵火庆
	男
	金坛市尧塘中学
	物理

	144
	邓海霞
	女
	金坛市尧塘中学
	美术

	145
	纪小娟
	女
	金坛市直溪初级中学
	音乐

	146
	王娟霞
	女
	金坛市直溪初级中学
	数学

	147
	蒋南
	女
	金坛市直溪初级中学
	英语

	148
	张月星
	女
	金坛市直溪初级中学
	英语

	149
	陈林慧
	男
	金坛市直溪初级中学
	英语

	150
	缪新华
	男
	金坛市直溪初级中学
	政治

	151
	马月
	女
	金坛市直溪中心小学
	语文

	152
	杨晔
	女
	金坛市直溪中心小学
	数学

	153
	吴艺
	女
	金坛市直溪中心小学
	数学

	154
	潘钰
	女
	金坛市直溪中心小学
	音乐

	155
	徐霞
	女
	金坛市直溪中心小学
	数学

	156
	谢伟剑
	男
	金坛市直溪中心小学
	语文

	157
	庄晓非
	女
	金坛市指前中学
	英语

	158
	虞翠翠
	女
	金坛市指前中学
	英语

	159
	王琳
	女
	金坛市朱林中心小学
	英语

	160
	孙月芳
	女
	金坛市朱林中学
	信息技术

PAGE
- 2 -